ART 44 (inc 1 y15)

2% sobre monto de la demanda .................................................................... $ 40.355,85

Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000.-

 La presente planilla asciende a la suma de $ 63.855,85 (Pesos : Sesenta y tres mil ochocientos
cincuenta y cinco c/85/100.-), la que deberá ser soportada por los demandados HEREDEROS DE
ROJAS REYNALDO FEDERICO , según la imposición ordenada en la Sentencia recaída en autos.-
Secretaría, con fecha dispuesta al pie.-CAA.

Fecha Impresión
16/02/2026 - 15:47:13